

STUDIO MEDICO SPECIALISTICO COLOMBO SRL

Bilancio di esercizio al 31/12/2022

Dati Anagrafici	
Sede in	ROMA
Codice Fiscale	01279940587
Numero Rea	ROMA391293
P.I.	00981461007
Capitale Sociale Euro	101.490,00 i.v.
Forma Giuridica	SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
Settore di attività prevalente (ATECO)	869012
Società in liquidazione	no
Società con Socio Unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Denominazione della società o ente che esercita l'attività di direzione e coordinamento	
Appartenenza a un gruppo	no
Denominazione della società capogruppo	
Paese della capogruppo	
Numero di iscrizione all'albo delle cooperative	

Bilancio al 31/12/2022**STATO PATRIMONIALE**

ATTIVO	31/12/2022	31/12/2021
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I - Immobilizzazioni immateriali	405.662	444.454
II - Immobilizzazioni materiali	4.810.555	4.842.831
III - Immobilizzazioni finanziarie	3.531	3.485
Totale immobilizzazioni (B)	5.219.748	5.290.770
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I - Rimanenze	107.254	106.907
Immobilizzazioni materiali destinate alla vendita	0	0
II - Crediti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	1.672.108	1.153.816
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Imposte anticipate	0	0
Totale crediti	1.672.108	1.153.816
III- Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	0	0
IV - Disponibilità liquide	716.956	824.616
Totale attivo circolante (C)	2.496.318	2.085.339
D) RATEI E RISCONTI	163.107	126.247
TOTALE ATTIVO	7.879.173	7.502.356

STATO PATRIMONIALE

PASSIVO	31/12/2022	31/12/2021
A) PATRIMONIO NETTO		
I - Capitale	101.490	101.490
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0
III - Riserve di rivalutazione	1.335	1.335
IV - Riserva legale	20.298	20.298
V - Riserve statutarie	0	0
VI - Altre riserve	2.822.014	2.265.963
VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	0	0
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	0	0
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	943.473	956.047
Perdita ripianata nell'esercizio	0	0
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0	0
Totale patrimonio netto	3.888.610	3.345.133
B) FONDI PER RISCHI E ONERI	0	0
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	337.086	285.618
D) DEBITI		
Esigibili entro l'esercizio successivo	2.003.435	2.026.945
Esigibili oltre l'esercizio successivo	1.207.895	1.684.292
Totale debiti	3.211.330	3.711.237
E) RATEI E RISCONTI	442.147	160.368
TOTALE PASSIVO	7.879.173	7.502.356

CONTO ECONOMICO

	31/12/2022	31/12/2021
A) VALORE DELLA PRODUZIONE:		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	8.219.665	8.270.693
2), 3) Variazione delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione	0	0
2) Variazione delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	0	0
3) Variazioni di lavori in corso su ordinazione	0	0
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0	0
5) Altri ricavi e proventi		
Contributi in conto esercizio	0	0
Altri	226.273	100.268
Totale altri ricavi e proventi	226.273	100.268
Totale valore della produzione	8.445.938	8.370.961
B) COSTI DELLA PRODUZIONE:		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	539.443	589.109
7) per servizi	5.021.300	4.845.107
8) per godimento di beni di terzi	144.062	139.291
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	436.363	422.516
b) oneri sociali	129.249	127.230
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	59.104	40.507
c) Trattamento di fine rapporto	56.904	38.727
d) Trattamento di quiescenza e simili	0	0
e) Altri costi	2.200	1.780
Totale costi per il personale	624.716	590.253
10) ammortamenti e svalutazioni:		
a),b),c) Ammortamenti delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	276.135	275.965
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	38.792	40.812
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	237.343	235.153
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0	0
d) Svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	3.275	3.813
Totale ammortamenti e svalutazioni	279.410	279.778
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	-347	-4.749
12) Accantonamenti per rischi	0	0
13) Altri accantonamenti	0	0
14) Oneri diversi di gestione	425.382	492.527
Totale costi della produzione	7.033.966	6.931.316
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)	1.411.972	1.439.645
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:		
15) proventi da partecipazioni		
da imprese controllate	0	0
da imprese collegate	0	0

da imprese controllanti	0	0
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
altri	0	0
Totale proventi da partecipazioni	0	0
16) altri proventi finanziari:		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
da imprese controllate	0	0
da imprese collegate	0	0
da imprese controllanti	0	0
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
altri	0	0
Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	0	0
b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	0	0
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
d) proventi diversi dai precedenti		
da imprese controllate	0	0
da imprese collegate	0	0
da imprese controllanti	0	0
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
altri	1.089	4.332
Totale proventi diversi dai precedenti	1.089	4.332
Totale altri proventi finanziari	1.089	4.332
17) interessi e altri oneri finanziari		
verso imprese controllate	0	0
verso imprese collegate	0	0
verso imprese controllanti	0	0
verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
altri	27.111	19.378
Totale interessi e altri oneri finanziari	27.111	19.378
17-bis) utili e perdite su cambi	0	0
Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)	-26.022	-15.046
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' E PASSIVITA' FINANZIARIE:		
18) Rivalutazioni:		
a) di partecipazioni	0	0
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	0	0
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
d) di strumenti finanziari derivati	0	0
di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria	0	0
Totale rivalutazioni	0	0
19) Svalutazioni:		
a) di partecipazioni	0	0
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	0	0

c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
d) di strumenti finanziari derivati	0	0
di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria	0	0
Totale svalutazioni	0	0
Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18-19)	0	0
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)	1.385.950	1.424.599
20) Imposte sul reddito dell'esercizio correnti, differite e anticipate		
Imposte correnti	442.477	468.552
Imposte relative a esercizi precedenti	0	0
Imposte differite e anticipate	0	0
Proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale/trasparenza fiscale	0	0
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	442.477	468.552
21) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	943.473	956.047